CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 22 de setembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0406 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Ipatinga – Publicação trimestral da Ata de Registro de Preços nº 02/2023 originada do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 25/2022 – Objeto aquisição de gêneros alimentícios, descartáveis e utilitários
para cozinha – Itens: item-01 (açúcar), item-02 (chá mate), item-03 (copo descartável para água), item-04 (copo
descartável para café) e item 09 (café). Demais itens não há saldo remanescente. A favor das empresas  SMH Re-
presentação, Distribuição e Logística Ltda item 01; Alimentus Vale do Aço A G A Ltda item 02; Silvane Mayra Reis
Martins Ltda item 03, Freitas Comércio de Embalagens Ltda item 04 e Welesley Christofer Silveira item 09. Para fins
de atendimento ao disposto no § 2º, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que não houve alteração de valores e fi -
cam MANTIDOS os preços registrados na referida ata, informações detalhadas de todos os elementos da ata en -
contram-se disponíveis no Portal da Câmara Municipal de Ipatinga, no link: https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/li-
citacoes. Comissão de Registro de Preço, nomeada pela portaria nº 349/2021 de 1º de outubro de 2021.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2023-09-22T17:59:48-0300